АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2022 года № 203
п. Ильинское-Хованское

Об утверждении Плана организации ярмарок  на 2023 год
на территории Ильинского муниципального района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2009  N  381-ФЗ  «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации»,  постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012
N  481-п  «Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок  на  территории
Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них», администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  План  организации  ярмарок  на  территории  Ильинского
муниципального района на 2023 год (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление в официальном сетевом издании

—  официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области  www.admilinskoe.ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  Ильинского  муниципального  района,
начальника отдела экономики и муниципального хозяйства С.М. Ефремова.

Глава Ильинского
муниципального района                                                           С.И. Васютинский